

## PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 95234634

---

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.214,43 RON - 1.214,43 RON

---

Descriere: Fine Life Paine Toast cu Faina Alba 600 g 213549 3,51 RON 4 buc. 14,02 RON 15,28 RON incl. TVA Fine Life Paine Toast cu Faina Integrala 600 g 213547 3,51 RON 4 buc. 14,02 RON 15,28 RON incl. TVA REGAL Otet din Alcool 9 Grade 12 x 1 L 384486 49,31 RON 1 buc. 49,31 RON 53,75 RON incl. TVA JIDVEI CRAITA Transilvaniei Demidulce 0,75 L 401870 10,96 RON 6 buc. 65,76 RON 78,25 RON incl. TVA Barilla Spaghetti Nr 5 1 Kg 601588 9,80 RON 5 buc. 49,01 RON 53,42 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 31645 11,19 RON 3 buc. 33,56 RON 36,58 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 20,76 RON 3 buc. 62,27 RON 67,87 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 20,31 RON 1 buc. 20,31 RON 22,14 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 30,42 RON 1 buc. 30,42 RON 33,16 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,69 RON 5 buc. 43,45 RON 47,36 RON incl. TVA fineti Crema Cacao & Alune de Padure 5 Kg 95930 124,08 RON 1 buc. 124,08 RON 147,66 RON incl. TVA METRO Chef Sos Pizza Verdeturi 2,5 Kg 334517 27,84 RON 6 buc. 167,02 RON 182,05 RON incl. TVA aro Sfecla Rosie cuburi 680 g 269182 4,81 RON 6 buc. 28,86 RON 31,46 RON incl. TVA AROVIT Dulceata Fructe Padure 340 g 108032 8,99 RON 6 buc. 53,94 RON 64,19 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 47,64 RON 3 buc. 142,92 RON 170,07 RON incl. TVA UNIVER Sos Usturoi 4700 g 251344 52,99 RON 3 buc. 158,98 RON 173,29 RON incl. TVA UNIVER Sos Maioneza 60% 4,7 Kg 128583 52,02 RON 1 buc. 52,02 RON 56,70 RON in

---